
時　間：上午9:20　 　　　　　  　　　　　　　　　　　　　　　　　　地　點：本 會 主 堂

主禮者：陳新境傳道  　  　 　 　司禮者：吳比恩執事 　  　　　　　  司琴者：蘇雅慧老師

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

【差遣及祝福】

海埔基督長老教會主日禮拜程序第41週　　　　 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　　 　 2018年10月14日

【敬候上帝的話】

【恭受上帝的話】

【應答上帝的話】

宣 召 詩........聆聽歌聲，安靜主前，敬拜上帝，與主相遇.........聖  歌  隊

宣    召......................詩篇一○六篇1節....................司  禮  者

聖    詩........................聖詩 第441首......................會      眾

信仰告白..........................使徒信經........................司禮暨會眾

啟    應...........................第60篇.........................鄭道民長老

祈    禱..............感恩、讚美、認罪、懇求、主禱文............司  禮  者

聖    經..............馬太福音廿五章31～46、五章7節.............鄭道民長老

  　        （白話字第31頁、台語漢字第32頁、和合本第31頁）

讚    美...........................................................聖  歌  隊

講    道........................從疼人到疼咱......................陳新境傳道

祈    禱...........................................................陳新境傳道

聖    詩........................聖詩 第22首.......................會      眾

經文背誦............................(72)..........................司  禮  者

奉 獻 詩...........................................................會      眾

                    我的錢銀獻互祢，用出攏趁你旨意，

                    我的才情祢賞賜，甘願還祢做器具。阿們

報告與介紹.........................................................李文華執事

聖    詩........................聖詩 第402首......................會      眾

祝    禱...........................................................林育仁牧師

阿 們 頌........................聖詩 第643首......................會      眾

殿    樂...........................................................司  琴  者



1,600元拜三禮拜

1,550元主 日 學

15,660元主日禮拜 1 9 5名

3 7名

2 3名

聖 歌 隊 2 0 名 25名

長／中／少青三班合班 共31名

少年團契

成人主日學

獻 聲 隊

2 0名 2 0名青年團契

《和平關懷協會》

◎和平樂活站 10月16日（二）上午10:30

  主題：社會局成果展音樂會

  地點：高雄巨蛋

　（10/17原聚會時間暫停乙次）

   上週聚會：暫停

 ◎生命教育 10月16日（二）下午1:00

   主題：天生我才必有用

   主理：劉美莉、葉美秀老師

   地點：湖內國中

 ◎查經班 10月16日（二）晚上8:00

　 主理：陳正德老師

　 地點：二樓大會議室

 ◎週末兒童營 10月20日（六）下午2:50

　 地點：三樓大教室

 ◎青年團契 10月20日（六）晚上7:00

   主題：桌遊

   主理：鄭牧德副會長

   地點：一樓半教室

 ◎聖歌隊 10月20日（六）晚上8:30

   指揮：吳比恩老師

   司琴：鄭德芬老師

   地點：副堂

 ◎少年團契 10月21日（日）中午11:00

   主題：心情小品

   主理：鄭德美副會長

   地點：三樓大教室

◎十月21日 主日學紀念主日

　題目：教養孩童走當行的道

　聖經：箴言廿二章4～6節

　聖詩：28、540、319

　啟應：35

下主日禮拜資料

陳 新 境

吳 比 恩

鄭 道 民

李 文 華

蘇 雅 慧

曾 馨 貞

聖 歌 隊

李 三 育

李 文 華

－

林 育 仁

張 馨

劉 秀 月

陳 明 珍

曾 智 偉

黃 詩 雅

黃 錦 珠

夫婦團契

施 淑 珠

事 工 項 目 本 主 日 下 主 日

主日講道

主日司禮

啟應.讀經

主日報告

主日司琴

主日領詩

主日獻詩

值日長執

金句背誦

週三主理

週三司琴

招待人員

招待人員

音　　控

視　　訊

愛餐主廚

服務單位

衛生管理

林 育 仁

李 珈 妍

張馨.蔡予恩

吳 比 恩

阮 士 玲

李 文 三

主 日 學

鄭 道 民

吳 比 恩

－

林 育 仁

朱 耕 慧

林 秀 珍

黃 莉 萍

吳 聖 惠

江 秀 美

李 金 蘭

長老同工

薛 美 珍

2
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一、本主日（14日）是漁民中心奉獻主日，中心派陳新境傳道前來主理禮拜，

　　感謝他的辛勞，願主祝福。

二、本主日（14日）上午禮拜中舉行敬老活動，對象為年滿7 0歲且當日參加

　　禮拜之會友，於禮拜中贈送紅包以表敬意。（住院、身體欠安、不良於行

　　者將另行發放）名單夾於週報中，請查閱。

三、本主日（14日）下午1:00教育部於二樓會議室召開會議，請部員出席，也

　　請行政幹事列席參會。

四、本會出身葉媽識牧師於10/7安息主懷，享年88歲，已於10/12舉行火化，

　　訂10/20（六）上午10點於本會舉行告別禮拜，隨後安放麥比拉園區，敬

　　請關心、代禱！

五、下主日（21日）是總會所訂教會教育事工奉獻主日，亦是本會主日學紀念

　　主日，上午禮拜人員由主日學學生擔任，請兄姊為他們的服事關心代禱。

六、下主日（21日）禮拜後主日學於三樓大教室召開「明年度事工會議」，

　　請主日學同工出席參加，並請顧問列席指導；會後下午1:00將於副堂舉行

　　「2019年夏令營第一次幹部訓練」，歡迎國中以上願意參與夏令營事工者

　　踴躍參加。

七、2018年第四季10～12月份的教會行事曆放置招待桌，請兄姊自行索取。

本會消息

一、夫婦團契本週結婚紀念日：

　　10/16蔡宏杰＆鄭秋怡夫婦、10/19蔡文漲＆蔡李金蘭夫婦。

二、松年團契消息：

　1.10月21日（下主日）下午2:00於圓桌會議室召開第四次定期委員會，請

　　委員出席參加，並請顧問列席指導。

　2.10月28日（主日）下午2:00於副堂舉行第三次靈修聚會，特請林育仁牧師

　　主理，歡迎兄姊以及樂活站人員踴躍參加。

　3.11月3日（六）舉辦竹東內灣老街一日交誼旅遊，參加會員每人500元，

　　請向蔡平年委員報名並繳費，即日起至10/21或40人額滿截止，旅遊明細

　　請參閱公佈欄。

團契消息
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一、月定奉獻：共73,000元，合計22人。

　　李福隆3,000/黃素霞2,000/李三育3,000/陳茂義4,000/鄭幸宜3,000

　　曾鵬璋5,000/李榮詮3,000/机信華2,000/有志5,000/曾祥哲4,000/甘寶玉3,000

　　曾聰輝5,000/阮俊傑3,000/徐錦雀2,000/李榮修4,000/謝文郁2,000

　　莊毓齊3,000/有志6,000/姚信得3,000/陳淑雲2,000/李文三3,000/李耀農3,000

二、感謝奉獻：共71,000元，合計8人。

　　李怡寧20,000/陳佳琪2,000/甘寶玉2,000/姚桂30,000/曾智偉3,000

　　李巧薇2,000/李亞薇2,000/林育仁10,000

三、專案基金：共260,000元，合計1人。張舜華260,000/危林輪30,000

四、聖經學院：共3,000元，合計2人。曾聰輝2,000/有志1,000

五、松年團契：共6,000元，合計3人。李怡寧3,000/陳茂義1,000/李永源2,000

六、婦女團契：共20,000元，合計5人。

　　李怡寧3,000/鄭幸宜1,000/陳佳琪1,000/姚桂10,000/林育仁5,000

七、夫婦團契：共6,000元，合計3人。李怡寧3,000/趙志凰2,000/姚信慈1,000

八、青年團契：共3,000元，合計2人。李怡寧2,000/姚信慈1,000

九、少年團契：共3,000元，合計2人。李怡寧2,000/鄭幸宜1,000

十、主日學(兒童營)：共12,000元，合計3人。

　　甘寶玉1,000/姚信慈1,000/机信華10,000

十一、聖歌隊：共30,000元，合計3人。李怡寧5,000/姚桂20,000/林育仁5,000

奉獻報告

本週金句72

華  語: 人若說我愛神，卻恨他的弟兄，就是說謊話的；

不愛他所看見的弟兄，就不能愛沒有看見的神。

(約翰壹書4章20節)

台  語:若有人講，「我疼上帝」，也怨恨伊的兄弟，就是白賊的；

因為無疼所有看見的兄弟的，就   (   ) 疼所未看見的上帝。

(約翰壹書4章20節)

白話語:

( IOK-HAN-E- PHOE  TE IT SU 4:20)
- -
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週日主日學 

【上課日期】

【本課主題】

【本課經文】

【本課目的】

【本課金句】

10月14日（本主日）上午9:00～11:40

上帝的本性與特質《二》  第2課：上帝是愛

詩篇一○三：8～14、何西阿書十一：8～9、約翰一書四：7～10，16

知道上帝透過犧牲自己獨生愛子－耶穌的生命，使我們得著生命，表

達他對我們無條件的愛。

「上主慈悲仁愛，不輕易發怒，滿有不變的愛。」～詩篇103:8

【老師輪值表】

老師備課 上午9:00～9:30   合班(詩歌) 9:30～9:45 (故事) 9:45～9:55

各班分班〈幼幼班.幼稚班.國小.國中班〉10:00～10:30  獻聲隊 10:40～11:40

陳偉杰

蔡秀美

阮詩恩

陳偉杰

鄭幸宜

鄭幸宜

主日學   

合班詩歌   

合班故事   

幼稚班   

國小 1(小 1-3)   

國小 2(小 4-6)   

青少年班   

本主日(10/14) 下主日(10/21)

每週靈修小品

經文：不要懼怕，只管站住！看耶和華今天向你們所要施行的救恩。（出14:13）

　　神帶領以色列人出埃及後，法老追趕以色列人。以色列人來到紅海之前，進退

無路，大為驚慌。他們埋怨摩西。摩西卻對他們說：「不要懼怕，只管站住！看耶

和華今天向你們所要施行的救恩。」

　其實，法老彷彿過去那些控制我們的東西：也許錯在自己，所以我們一直內疚，

無法向前；也許是一些不好的習慣，讓我們工作、生活都不順利；也許染上了甚麼

癮，讓我們不得自由；也許心中老覺得自己缺乏，無法向前擁抱豐富……。

　過去會追趕我們，有時甚至像法老一樣強大，難以抵抗。這時我們要相信神，堅

信祂的帶領，堅信自己的身份是神所愛的，是耶穌基督用生命的寶血買贖回來的。

你不再是過去的奴僕，不必要再受過去奴役。你要有勇氣仰望星空，有勇氣向紅海

踏出堅實的一步，有勇氣相信神的應許。你不能回去，要讓神帶你走出過去，進入

祂的應許地。

讓神領你走過

主
日
學
紀
念
主
日



【敬候上帝的話】

【恭受上帝的話】

【應答上帝的話】

第41週　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　2018年10月17日

 晚上08:00副堂    主禮者：林育仁牧師    司禮者：鄭道民長老   司琴者：張馨同學

奏    樂........聆聽琴聲，安靜主前，敬拜上帝，與主相遇.........司  琴  者

宣    召....................詩篇一三○篇3～4節..................司  禮  者

聖    詩........................聖詩 第217首......................會      眾

祈    禱..............感恩、讚美、認罪、懇求、主禱文............司禮暨會眾

聖    經...................耶利米書四章1～9節...................司  禮  者

             （白話字第835頁、台語漢字第832頁、和合本第834頁）

講    道......................不要撒種在荊棘中....................林育仁牧師

祈    禱...........................................................林育仁牧師

聖    詩........................聖詩 第576首......................會      眾

報告與介紹.........................................................司  禮  者

聖    詩........................聖詩 第397首......................會      眾

祝    禱...........................................................林育仁牧師

阿 們 頌........................聖詩 第643首......................會      眾

殿    樂...........................................................司  琴  者

【差遣及祝福】

海埔基督長老教會拜三禮拜程序

代    禱...........................................................主禮暨會眾

　 　1.為新被選各團契正副首長在新一年有主的帶領與好的計劃與帶領。

　 　2.為聘牧事工（新的聘牧小組組織、程序…）求主引導、帶領。

　 　3.為身體欠安(老邁、住院、生病在家靜養者)，求主看顧，身心平安喜樂。



重陽節敬老名單

 1 謝葉笑

 2 黃興國

 3 葉王可足

 4 張連足

 5 莊李順玉

 6 張登川

 7 鄭陳桂

 8 姚啟耀

 9 李陳瓊美

10 曾鄭桂金

11 李林碧合

12 李林好

13 曾蘇粉

14 王元全

15 劉陳玉珠 

16 曾中山

17 吳再生

18 陳金英

19 李信安

20 曾進中

21 謝王彩雲

22 李永源

23 曾榮聰

24 曾莊豆

25 曾蘇綉梅

26 葉保陰

27 鍾金娥

28 曾平田

29 劉李乖

30 曾陳寶玉

31 李信恩

32 林主恩

33 李荐

34 鄭媽羅

35 曾茂盛

36 劉文忠

37 莊信吉

38 李子財

39 姚桂

40 盧振興

41 林金時

42 鄭清泰

43 李吳麗香

44 陳茂雄

45 鄭劉菊

46 王信雄

47 曾茂雄

48 王林碧鳳

49 鄭政一

50 盧照義

51 黃金池

52 蔡文漲

53 曾信司

54 鄭曾素花

55 李美蓮

56 鄭煌

57 葉寶蓮

58 陳施慧美

59 杜美子

60 李陳碧霞

61 謝元義

62 陳茂義

63 劉李香

64 盧吳月霞

65 李文雄

66 張敏宗

67 林忠信

68 葉南雄

69 林莊玉枝

70 謝葉綿

71 郭文淵

72 曾蔡平年

73 楊淑惠

74 李永發

75 曾平和

76 陳慶祥

77 劉信約

78 顏清榮

79 林越華

80 盧劉粹

81 陳錳銓

82 李鳳蓮

83 李黃秀琴

84 許秀淑

85 吳玉盆

86 李長

87 黃錦珠

88 鄭劉秀月

89 張淑貞

90 葉碧桃
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